
 

 

建築設備診断技術者 

１月１３日（金）大阪会場更新講習を受講予定の皆様 

 

 

公益社団法人 

ロングライフビル推進協会 

事務局 

 

 

「建築設備診断技術者更新講習」受講票の訂正について 

 

 

平素より当協会の活動に多大なご指導、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、発送させていただいた受講票の開催日の記載に誤りがあり、誠に恐れ入りますが

訂正させていただきたく、ご連絡差し上げる次第です。 

 

次ページの朱書・アンダーライン箇所が訂正内容となります。 

正しい開催日は 1月 13 日（金）でございます。 

事務局の確認不足でご心配をおかけしいたしました。誠に申し訳ございませんでした。 

 

なお、当日はお送りした受講票をそのまま受付にお持ちください。 

ご多用の折、お手数をおかけし誠に恐れ入りますが、お間違えの無いよう何卒よろしく

お願いいたします。 

 

【問い合わせ先】 

 公益社団法人 ロングライフビル推進協会（BELCA）資格推進部 

     所在地：〒105－0013 東京都港区浜松町二丁目１番１３号  

                       芝エクセレントビル 

     TEL：03-5408-9830 FAX：03-5408-9840 

     E-mail：belca@belca.or.jp 

 

  



 

 


